Statistik 2024 -4 13

Antal Prelimindrt Antagna

Falkdping

_Antagna_
Studievidg :Inatt:Ier Totalt val 1
# Allebergsgymnasiet
Barn- och fritidsprogrammet ( BF ) 25 18 17
Bygg- och anléggningsprogrammet ( BA ) 16 8 7
Ekonomiprogrammet ( EK ) 50 42 34
El- och energiprogrammet ( EE ) 20 16 14
Fordons- och transportprogrammet ( FT ) 16 10 9
Férséljnings- och serviceprogrammet ( FS ) 15 15 9
Industritekniska programmet, Produkt och maskinteknik ( INPRK 16 4 4
Naturvetenskapsprogrammet ( NA ) 30 25 21
Sambhéllsvetenskapsprogrammet ( SA ) 50 46 41
Teknikprogrammet ( TE ) 50 28 24
V&rd- och omsorgsprogrammet ( VO ) 20 6 6

Totalt 308 218 186

_Reserver_

Totalt
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Ligsta

Val1 meritvirde/

medelmeritv

92,5/211,8

137,5/207,5
137,5/258,7
137,5/213,9
157,5/184,2
147,5/195,8

172,5/192,5

187,5/287,1
145/247,7

192,5/243,6
145/196,2



Statistik
Antal Prelimindrt Antagna

Gotene

Studievidg

# Olinsgymnasiet Gétene

Barn- och fritidsprogrammet ( BF )

Bygg- och anldggningsprogrammet ( BA )
Fordons- och transportprogrammet ( FT )
Samhélisvetenskapsprogrammet ( SABET )
Totalt

Antal
Platser

12
16
20
16
64

_Antagna_
Totalt val 1
1 1
2 2
9 6
1 1
13 10

_Reserver_
Totalt val 1
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0

Légsta
meritvirde/
medelmeritv

132,5/132,5
135/161,2
130/178,1
220/220



Statistik
Antal Prelimindrt Antagna

Lidkdping

Studievdg

# De la Gardiegymnasiet

Barn- och fritidsprogrammet ( BF )

Bygg- och anldggningsprogrammet, Husbyggnad ( BAHUS )
Bygg- och anldggningsprogrammet, Mark och anlaggning (
BAMAR )

Bygg- och anldggningsprogrammet, Méleri ( BAMAL )
Ekonomiprogrammet ( EK )

El- och energiprogrammet ( EE )

El- och energiprogrammet ( EEELTOL )

Estetiska programmet, Bild och formgivning ( ESBIL )
Estetiska programmet, Estetik och media ( ESEST )
Estetiska programmet, Musik ( ESMUS )

Fordons- och transportprogrammet ( FT )
Férséljnings- och serviceprogrammet ( FS )
Hantverksprogrammet ( HVFRS )

Industritekniska programmet, Svetsteknik ( INSVE )
Naturvetenskapsprogrammet ( NA )

Restaurang- och livsmedelsprogrammet ( RLBAGOL )
Restaurang- och livsmedelsprogrammet ( RLKOK )
Samhaéllsvetenskapsprogrammet ( SA )
Teknikprogrammet ( TE )

VVS- och fastighetsprogrammet ( VF )

Vérd- och omsorgsprogrammet ( VO )

Totalt

Antal
Platser

48
20

12

8
90
24

4
12

8
10
20
36
20
10
60

2
18
78
60
12
40

592

_Antagna_
Totalt Val1l
36 31
17 14
10 10
3 3
83 74
24 23
4 3
4 4
4 3
6 5
15 11
29 24
20 20
8 6
58 55
2 2
13 11
74 67
49 41
12 11
20 16
491 434

_Reserver_

Totalt
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Val 1
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Légsta
meritvdrde/
medelmeritv

125/217,8
175/204

130/185,5

170/195,8
152,5/250,2
195/232,1
177,5/227,5
137,5/233,8
185/266,9
411/462,8
110/192,2
112,5/198,6
200/234,6
105/176,6
187,5/281,6
147,5/218,8
150/216,2
162,5/249,7
160/258,2
110/197,5
137,5/221,9



Statistik
Antal Preliminédrt Antagna

Mariestad
_Antagna__ _Reserver_
Antal Légsta

Studievidg Platser Totalt val 1 Totalt Vall meritvérde/

. medelmeritv
# Vadsbogymnasiet
Barn- och fritidsprogrammet ( BF ) 24 15 7 0 0 140/216
Bygg- och anléggningsprogrammet ( BA ) 16 11 4 0 0 142,5/208,6
Ekonomiprogrammet ( EK ) 30 30 30 22 18 242,5/274,8
El- och energiprogrammet ( EE ) 16 16 14 9 ] 180/210,6
Forsaljnings- och serviceprogrammet ( FS ) 24 24 12 5 0 177,5/214,1
Programinriktat val mot Barn- och fritidsprogrammet ( IMVBF ) 2 2 0 1 0 150/152,5
;’x/g;sar;\inriktat val mot Forséljnings- och serviceprogrammet ( 2 2 0 3 0 192,5/196,2
Programinriktat val mot Industritekniska programmet ( IMVIN ) 2 2 0 1 0 170/180
;’rogrammnktat val mot V&rd- och omsorgsprogrammet ( IMVVO 5 1 1 0 0 117,5/117,5
Industritekniska programmet ( IN ) 16 10 7 0 0 117,5/185,2
Marinteknikutbildningen ( MXSER ) 12 12 6 2 1 167,5/209,8
Naturvetenskapsprogrammet ( NA ) 30 22 15 0 0 195/251,9
Samhiéllsvetenskapsprogrammet ( SA ) 30 30 26 17 11 230/262,2
Teknikprogrammet ( TE ) 30 26 20 0 0 157,5/225,9
vérd- och omsorgsprogrammet ( VO ) 26 6 3 0 0 152,5/199,2
# Va@nergymnasiet Olins
E(]J_rLtj\oSni- och transportprogrammet, Lastbil och mobila maskiner ( 16 5 5 0 0 190/210
Fordons- och transportprogrammet, Personbil ( FTPER ) 10 1 1 0 0 105/105
Fordons- och transportprogrammet, Transport ( FTTRA ) 24 9 8 0 0 155/190,8
Restaurang- och livsmedelsprogrammet ( RLBAG ) 8 2 2 0 0 195/212,5
Restaurang- och livsmedelsprogrammet ( RLKOK ) 16 4 3 0 0 160/231,9
Totalt 336 230 164 60 37



Statistik
Antal Preliminédrt Antagna

Skara

Studievig

# Katedralskolan Skara

Bygg- och anldggningsprogrammet ( BA )
Ekonomiprogrammet ( EK )

El- och energiprogrammet ( EE )

Estetiska programmet ( ESDAN )

Estetiska programmet ( ESTEA )

Fordons- och transportprogrammet ( FT )

Férséljnings- och serviceprogrammet ( FS )

Programinriktat val mot Barn- och fritidsprogrammet ( IMVBF )
Programinriktat val mot Bygg- och anldggningsprogrammet (
IMVBA )

Programinriktat val mot Férséljnings- och serviceprogrammet (
IMVFS )

Programinriktat val mot V8rd- och omsorgsprogrammet ( IMVVO
)

Yrkesintroduktion mot Bygg- och anléggningsprogrammet (
IMYBA )

International Baccalaureate ( IB )
Naturvetenskapsprogrammet ( NA )
Sambhéllsvetenskapsprogrammet { SA )
Teknikprogrammet ( TE )

vérd- och omsorgsprogrammet ( VO )

# Olinsgymnasiet Skara

Estetiska programmet, Bild och formgivning ( ESBIL )
Estetiska programmet, Estetik och media ( ESEST )
Estetiska programmet, Musik ( ESMUS )

Totalt

Antal
Platser

16
32
18
12
12
18
16
6

2

32
32
32
16
12

20

12

20
320

_Antagna_
Totalt Val 1
4 3
32 32
5 4
2 2
5 5
5 5
3 3
2 0
2 0
4 0
2 0

0

6 5
10 8
21 21
5 4
4 4
15 10
7 7
10 6

146 119

_Reserver_
Totalt Val 1
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
2 0
4 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
6 0

Lagsta
meritvdrde/
medelmeritv

140/222,5
170/245,5
155/174
515/528,8
245/398,7
127,5/154,5
137,5/183,3
140/178,8

87,5/98,8
135/151,9
137,5/141,2

0/30

-/0
195/252,2
160/237,9
177,5/195

177,5/220,6

175/244,3
132,5/201,1
195/374



Statistik
Antal Preliminédrt Antagna

Skovde

Studievig

# Drottning Blankas Gymnasieskola Skévde

Barn- och fritidsprogrammet ( BFFRI )

Ekonomiprogrammet ( EKEKO )

Hantverksprogrammet ( HVFRS )

Hotell- och turismprogrammet ( HTHUT )

Programinriktat val mot Barn- och fritidsprogrammet ( IMVBF )
Programinriktat val mot Hotell- och turismprogrammet ( IMVHT )
Programinriktat val mot V3rd- och omsorgsprogrammet ( IMVVO
)

Samhaéllsvetenskapsprogrammet ( SABET )

Vérd- och omsorgsprogrammet ( VOVAR )

# Gymnasium Skévde Kavelbro

Barn- och fritidsprogrammet ( BF )

Bygg- och anldggningsprogrammet, Anldggningsfordon ( BAANL )
Bygg- och anléggningsprogrammet, Husbyggnad ( BAHUS )
Bygg- och anldggningsprogrammet, Méleri ( BAMAL )

El- och energiprogrammet ( EE )

Fordons- och transportprogrammet, Personbil ( FTPER )
Fordons- och transportprogrammet, Transport ( FTTRA )
Hantverksprogrammet ( HVFRS )

Industritekniska programmet, Svetsteknik ( INSVE )
Restaurang- och livsmedelsprogrammet ( RL )

VVS- och fastighetsprogrammet ( VF )

# Gymnasium Skdvde Viasterhdjd

Ekonomiprogrammet ( EK )

Estetiska programmet, Bild och formgivning ( ESBIL )

Estetiska programmet, Estetik och media ( ESEST )

Estetiska programmet, Musik ( ESMUS )

Forséljnings- och serviceprogrammet ( FS )

Humanistiska programmet ( HU )

Naturvetenskapsprogrammet ( NA )
Samhélisvetenskapsprogrammet ( SA )

Teknikprogrammet ( TE )

vard- och omsorgsprogrammet ( VO )

# Lichron Teknikgymnasium Skévde

Industritekniska programmet, Produkt och maskinteknik ( INPRK
)

# NTI Gymnasiet Skévde

El- och energiprogrammet ( EEDAT )

Programinriktat val mot El- och energiprogrammet ( IMVEE )
International Baccalaureate ( IB )

Teknikprogrammet ( TE )

# Olinsgymnasiet Sparresiter

Naturbruksprogrammet ( NBNAT )

Naturbruksprogrammet ( NBSKG )

# Praktiska Gymnasiet Skévde

Bygg- och anlédggningsprogrammet, Husbyggnad ( BAHUS )
Fordons- och transportprogrammet, Personbil ( FTPER )
Férsaljnings- och serviceprogrammet ( FS )
Hantverksprogrammet ( HVFLO )

Programinriktat val mot Bygg- och anldggningsprogrammet (
IMVBA )

Programinriktat val mot Fordons- och transportprogrammet (
IMVFT)

Programinriktat val mot Férsaljnings- och serviceprogrammet (
IMVFS )

Programinriktat val mot Vard- och omsorgsprogrammet ( IMVVO
)

Yrkesintroduktion mot Bygg- och anldggningsprogrammet (
IMYBA )

Yrkesintroduktion mot Fordons- och transportprogrammet (
IMYFT )

Yrkesintroduktion mot Forséljnings- och serviceprogrammet (
IMYFS )

Yrkesintroduktion mot Hantverksprogrammet ( IMYHV )
Yrkesintroduktion mot Vard- och omsorgsprogrammet ( IMYVO )
Vérd- och omsorgsprogrammet ( VOVAR )

# Realgymnasiet i Skdvde

Programinriktat val mot Naturbruksprogrammet ( IMVNB )
Naturbruksprogrammet ( NBDIR )

Naturbruksprogrammet ( NBHAT )

# Volvogymnasiet Skdvde

Antal

Platser

10
16
30
14
2

NN

30
24

32
12

32
16
32
20
12
32
16

90
18
14
16
30
20
60
90
60
30

32

32

25

32

12

12

20
12

20

18
14

_Antagna_

Totalt

15
26
14

30
17

32
11
16

32
14
20
20

10
16

90
17
10
14
30
13
60
90
60
30

25

17

18
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Val 1

19
14

20
10
11

23

18

i8

14

85
14

12
20
12
58
72
37
18

13

16

13
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_Reserver_

Totalt
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Légsta
Val 1 meritvirde/
medelmeritv

120/174,5

180/226,8
87,5/187,4
202,5/246,6

157,5/160
172,5/172,5

182,5/202,5

145/224,7
130/196,5

175/214,1
147,5/197,3
117,5/186,2
182,5/182,5
182,5/213,2
102,5/169,8
167,5/204,5

190/234,6
122,5/191,9
112,5/195,8

175/202,7

245/276,7
142,5/241,3
140/253,2
165/422,3
215/240,5
157,5/251,2
255/296,8
230/263,4
205/252
170/218,9

117,5/195,8

100/191,6
102,5/127,5
-/0
150/208,3

305/307,5
175/182,5

182,5/182,5
117,5/130,6

147,5/179,4
105/188,5

100/141,2
100/143,8
70/141,9
80/118,3
65/76,2
135/148,8

125/140

45/80
155/165
207,5/207,5

177,5/191,2

100/213,8
152,5/238,1
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gndustntekmska programmet, Produkt och maskinteknik ( INPRK 48 48 46 60 53 252,5/284,5

Totalt 1115 895 668 393 199



Statistik
Antal Prelimindrt Antagna

Tibro

_Antagna_ _Reserver_

Antal Ligeta
Studievég Platser Totalt Vval 1 Totalt Vall meritvirde/
medelmeritv

# Olinsgymnasiet Tibro
Barn- och fritidsprogrammet ( BFPEA ) 16 4 4 0 0 152,5/188,8
Bygg- och anldggningsprogrammet, Husbyggnad ( BAHUS ) 20 12 9 2 2 177,5/214,6
Ekonomiprogrammet ( EKEKO ) 24 16 13 7 4 232,5/265,5
El- och energiprogrammet ( EEELT ) 12 8 6 3 1 195/227,5
Fordons- och transportprogrammet, Transport ( FTTRA ) 20 7 6 0 0 130/183,9
Industritekniska programmet ( INPRO ) 8 4 2 0 0 162,5/206,2
Samhaéllsvetenskapsprogrammet ( SABET ) 16 11 6 0 0 167,5/228,2
Totalt 116 62 46 12 7



Statistik
Antal Prelimindrt Antagna

Tidaholm

Studievig

# Rudbecksgymnasiet

Ekonomiprogrammet ( EK )

El- och energiprogrammet ( EE )

Estetiska programmet, Bild och formgivning ( ESBIL )
Fordons- och transportprogrammet, Personbil ( FTPER )
Fordons- och transportprogrammet, Transport ( FTTRA )
Programinriktat val mot Vard- och omsorgsprogrammet, lérling (
IMVVOOL )

Industritekniska programmet ( IN )
Naturvetenskapsprogrammet ( NA )
Samhaéllsvetenskapsprogrammet ( SA )
Teknikprogrammet ( TE )

Vérd- och omsorgsprogrammet ( VOVAROL )

Totalt

Antal
Platser

12
10
10
4

12

3

8
10
16

8

8

101

_Antagna_
Totalt Val 1
7 6
6 5
2 2
2 2
4 4
1 0
2 2
6 4
6 5
2 2
1 0
39 32

_Reserver_
Totalt Val 1
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0

Légsta
meritvdrde/
medelmeritv

192,5/246,4

167,5/214,6
235/238,8
142,5/165

132,5/168,8

70/70

200/215
177,5/247,9
180/220,4
262,5/281,2
127,5/127,5



Statistik .
Antal Preliminért Antagna /() /

Vara

Studievdg

# Academy of Music and Business Vara
Estetiska programmet ( ESMUSOS )
Programinriktat val mot Estetiska programmet ( IMVES )
# Lagmansgymnasiet

Barn- och fritidsprogrammet ( BF )

Bygg- och anléggningsprogrammet ( BA )
Ekonomiprogrammet ( EK )

El- och energiprogrammet ( EE )

Fordons- och transportprogrammet ( FT )
Industritekniska programmet ( IN )
Naturvetenskapsprogrammet ( NA )
Samhaéllsvetenskapsprogrammet ( SA )
Teknikprogrammet ( TE )

Totalt

Antal

Platser

56
3

16
16
28
16
18
16
24
28
24
245

_Antagna_
Totalt Val 1
34 24
1 0
7 5
9 8
28 27
13 12
18 17
9 6
7 6
20 12
12 9
158 126

_Reserver_

Totalt
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Ligsta

Vall meritvirde/

o
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medelmeritv

192,5/401,1
125/125

190/236,4
110/186,9
227,5/268,8
132,5/209,8
175/213,3
150/176,1
207,5/275,4
190/247,9
172,5/260



